АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу«Келермесскэ къоджэ псэу1эм»иадминистрацие»385632,ст.Келермесскэ,Советскэ,ур.87тел.9-53-68;9-53-84

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципальногообразования «Келермесское сельскоепоселение»385632 ст.Келермесская,ул.Советская,87тел.9-53-68;9-53-84

РАСПОРЯЖЕНИЕот 27 декабря 2021 года №76
О проведении плановой финансовой проверки.

В соответствии с Положением о внутреннем муниципальном финансовомконтроле в администрации МО «Келермесское сельское поселение»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Провести плановую текущую проверку на предмет «Составление ипредоставление бюджетных смет» за 2021г сплошным способом.2. Проведение проверки возложить на Комиссию по внутреннемумуниципальному финансовому контролю в составе:-Дзебоев С.М - председатель комиссии- Данилова А.Л.- члены комиссии:- Лактионова Т.В.- член комиссииСрок проведения проверки с 27.12.2021 по 29.12.2021г.3. Результаты проверки представить главе МО «Келермесское сельскоепоселение».4. Материалы проверки подлежат размещению на официальном сайтемуниципального образования «Келермесское сельское поселение».5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.6. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования«Келермесское сельское поселение» С.А. Фатеев